



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave. Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6
Bid Fax: (780) 497-3510

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6

Title - Sujet Waste Water Upgrade	
Solicitation No. - N° de l'invitation EW038-170378/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client Parks EW038-170378	Date 2016-06-23
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWU-183-10786	
File No. - N° de dossier PWU-6-39045 (183)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-07-19	
Time Zone Fuseau horaire Mountain Daylight Saving Time MDT	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Tikhonovitch (RPC), Alex	Buyer Id - Id de l'acheteur pwu183
Telephone No. - N° de téléphone (780) 901-7940 ()	FAX No. - N° de FAX (780) 497-3510
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This amendment has been raised to respond to the following questions:

Question 1: “Are Schneider Altivar VFDs acceptable for this project?

Answer 1: The alternate Altivar VFDs are acceptable but the contractor is responsible for meeting the design intent as shown on the drawings and specifications.

Question 2: Who pays Care Systems Solutions for their services to supply and install the HMI and integrate the various PLCs on this project?

Answer 2: The contractor is responsible for hiring and paying Care Systems Solutions for their services to supply and install the HMI and integrate the various PLCs on this project.

Question 3: Is there a tender line item breakdown required for this tender?

Answer 3: No. This is a lump sum tender. However, the successful bidder will be ask to provide a complete cost breakdown.

Question 4: Are there any additional PC Sums or Cash Allowances that the contractor needs to carry in their bid other than the \$30 000.00 for electrical utility costs?

Answer 4: No other costs.

Question 5: Is there a wiring diagram for CP-705?

Answer 5: No. The panel layout is to communicate the design intent only and it will be up to the contractor supply, wire, layout and install the panel.

Question 6: Is there a control panel located in the maintenance building that the Sodium Thiosulphate chemical feed system wires to which is not shown?

Answer 6: This system has not been designed. The wires are to be installed and terminated in a small JB in the maintenance building for future use.

All other terms and conditions of the Invitation to Tender remain unchanged.